
ZARZĄDZENIE NR 76/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie 

Na podstawie § 16 pkt 5 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie 
uprawnienia do dokonywania przeniesień planowanych bieżących wydatków między 
paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust.1 ma zastosowanie do zmian w planie finansowym 
jednostki w części dotyczącej bieżących zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
finansowanych dotacja celową z budżetu państwa. 

§ 2. O podjętej decyzji w sprawie zmian określonych w § 1 zarządzenia Komendant 
Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie informuje Prezydenta Miasta Szczecin 
w terminie 7 dni od daty dokonania zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży 
Pożarnej w Szczecinie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 20/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2012 
r. w sprawie przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2013 r. 

Id: 3C99C032-197B-40B5-AFE6-244719B8213F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie § 16 pkt 5 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok Prezydent Miasta został 
upoważniony do przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych.Uwzględniając pismo 
Komendanta Miejskiego KMPSP w Szczecinie z dnia 21 stycznia 2013 r. znak: 
PF.313.1.2013 w sprawie przekazania uprawnień, o których mowa j.w. przedkłada się projekt 
zarządzenia, który usprawni działanie jednostki w zakresie prawidłowej realizacji wydatków 
budżetowych. 

Id: 3C99C032-197B-40B5-AFE6-244719B8213F. Podpisany Strona 1




